

1) QUESITO :

DOMANDA: Nel capitolato tecnico, viene indicato "La fornitura di nuove sonde rilevatrici, kit batteria, cavetteria e quanto necessario (compatibile con i sistemi esistenti) al fine di includere le apparecchiature di cui alla tabella B o eventuali apparecchiature non presenti in elenco", ma nei documenti di gara non è presente la tabella sopracitata.

RISPOSTA: il richiamo a una tabella b all'interno del capitolato tecnico è da considerarsi un mero refuso materiale. Pertanto ai fini dell'appalto, l'oggetto del servizio deve intendersi esteso indistintamente a tutte le apparecchiature attualmente in dotazione presso le UU.OO. interessate dei presidi Riuniti e Morelli, ivi comprese eventuali nuove apparecchiature che dovessero essere installate in sostituzione di quelle obsolete nel corso dell'esecuzione contrattuale.

2) QUESITO :

DOMANDA: In caso di OEPV, si richiede di pubblicare i pesi, i sub-pesi e i criteri analitici di valutazione della Relazione Tecnica, nonché la formula di attribuzione del punteggio economico.

Chiarimento 2: Si richiede la **pubblicazione e messa a disposizione dello Schema di Contratto** della presente procedura, al fine di permettere una corretta analisi dei rischi e degli impegni contrattuali richiesti.

RISPOSTA: Il criterio di aggiudicazione è al prezzo più basso.

In conformità all'art.18 del D.Lgs. n.36/2023 verrà stipulato il contratto in forma di scrittura privata.